Electronic Manipulus florum Project  
www.manipulusflorum.com

Predicacio ab  
cum editione moderna

Ad predicandum namque plus  
consciencia sancti amoris edificat, quam  
exercitacio sermonis.

Qui enim uitam suam  
interius pensat et ex suo foris  
ammonendo alios edificat, quia in  
corde lingue calamum tingit in eo quod  
manu uerbi proximis scribit.

Gregorius ibidem [super Ezechielem  
omelia X.].

Ad praedicandum numquam plus  
consciencia sancti amoris aedificat, quam  
exercitatio sermonis, quia amando  
caelestia intra semetipsum praedicator  
legit quomodo persuadeat ut despici  
debeant terrena. Qui enim uitam suam  
interius pensat, et exemplo suo foris  
admonendo alios aedificat, quasi in  
corde linguae calamum tingit, in eo quod  
manu uerbi proximis exterius scribit.

Gregorius Magnus, *Homiliae in  
Hiezechielem prophetam*, 1, 10, 13  
(CCSL 142, M. Adriaen ed., p.150,  
ll.191-197).